[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 27.08.2009

                         № 157
ст. Раздольная

Об исполнении бюджета  Раздольненского сельского  поселения  Кореновского  района  за 2 квартал 2009 года

    Рассмотрев и обсудив, предоставленный финансовым отделом администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, отчет об исполнении бюджета Раздольненского сельского поселения Кореновского района за 2 квартал  2009 года, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить   отчет   об   исполнении   бюджета   Раздольненского сельского поселения Кореновского района за 2 квартал 2009 год по доходам в сумме 3млн. 222,3 тысячи рублей,   по расходам в сумме 3 млн.237,7 тысячи рублей .

2. Утвердить исполнение:

      - доходов бюджета Раздольненского сельского    поселения    Кореновского района по кодам классификации доходов  бюджетов  за   2 квартал    2009    год согласно приложения № 1 к настоящему решению;

- расходов  бюджета  Раздольненского сельского поселения  Кореновского района по разделам и подразделам  классификации  расходов  бюджетов согласно приложения № 2  к настоящему  решению.

3. Направить отчет об исполнении бюджета   Раздольненского  сельского

поселения Кореновского района за 2 квартал 2009 года  в Совет Раздольненского сельского поселения.

          4. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

5. Обнародовать настоящее постановление в установленном законодательством порядке.

          6.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения
Кореновского района                                                                               А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,

Начальник финансового отдела

                               В.Н.Севостьянова

27.08.2009

Проект согласован:

Начальник общего  отдела

администрации  Раздольненского

сельского поселения

               Л.И.Шевлякова

                   27.08.2009

                                                                                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                                                                                   к  решению  Совета

                                                                                                                                       Раздольненского сельского поселения

                                                                                                                                                   Кореновского района

                                                                                                                                                   от 27.08.2009  № 157
Исполнение

доходов бюджета  Раздольненского  сельского поселения Кореновского района  по кодам  классификации доходов  бюджетов  за 2 квартал  2009 год

тыс.рублей

	№ п/п
	наименование показателей
	код  главного администратора  доходов  по бюджетной

квалификации доходов
	Утверждено решением

сессии Совета депутатов

«О  бюджете  Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района на

 2009 год.
	уточненная бюджетная роспись

на 2009год
	Исполнено

       за   2 квартал

2009 год
	Процент исполнения бюджета за 2 квартал 2009 года  к уточненной

бюджетной

росписи за  2009 год

	1
	    НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	0 00 1 00 000000000000000
	5592,0
	5592,0
	2222,1
	40

	Налог на доходы физических лиц
	182 1 01 02000 01 0000 110
	1200
	  1200
	430,7
	36

	Единый сельскохозяйственный налог
	182 1 05 03000 01 0000 110
	  20
	    20
	  21,6
	108

	Налог на имущество физических лиц
	182 1 06 01030 10 0000 110
	270
	           270
	95,8
	35

	Транспортный налог
	182 1 06 04000 02 0000 110
	252
	           252
	  214,3
	85

	Земельный налог
	182 1 06 06000 10 0000 110
	3850
	3850
	1459,7
	38

	2
	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	141
	  141
	 164,0

	116

	Государственная пошлина за совершение  нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления. Уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на  совершение  нотариальных действий
	 992 1 08 0402001 0000 110

	0
	 0
	16,3

	Арендная плата за землю
	821 1 11 05010 10 0000 120
	    30
	    30
	89,7
	299

	Доходы от сдачи в аренду  имущества, находящегося в оперативном управлении  органов управления поселений
	992 1 11 05030 10 0000 120
	  111
	  111
	56,6
	 51

	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм возмещения ущерба
	992 16 90050 1 0000 140
	0
	0

	ИТОГО ДОХОДОВ

	5733
	5733
	2386,1
	42

	2
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСПУПЛЕНИЯ
	992 2 0 0000000000000000
	   2371,4
	        2371,4
	          836,2
	35

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности за счет средств бюджета субъекта РФ
	992 2 02 01001 10 0000 151
	 1530
	1530
	765,0
	25

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	992  202 03015 10 0000 151
	137,9
	137,9
	70,0
	26

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение переданных полномочий субъектов РФ
	992 2 02 03024 1 0000 151
	3,5
	3,5
	1,2
	14

	 Прочие субсидии, зачисляемые в бюджеты поселений
	992 2 02 02999 10 0000 151
	700
	700
	0
	0

	Прочие безвозмездные поступления
	992 2 07 05000 10 0000 180
	0
	0
	            0
	0

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	8104,4
	8104,4
	3222,3
	40

Начальник финансового отдела

администрации  Раздольненского

сельского поселения                                                                                                                                            В.Н.Севостьянова

Кореновского района

                                                                                                                                                                               ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2

                                                                                                                                                    к   решению Совета

                                                                                                                                              Раздольненского сельского поселения

                                                                                                                                                    Кореновского района

                                                                                                                                                   от  27.08.2009  №  157
Исполнение

 расходов бюджета Раздольненского  сельского поселения Кореновского района за  2 квартал  2009 года

 по  разделам и подразделам  бюджетной классификации    расходов   бюджетов .

тыс.рублей

	№

п/п
	Наименование показателей
	Раздел и

подраздел

функциональной

классификации

расходов
	Утверждено решением

сессии Совета депутатов

«О  бюджете  Раздольненского

ельского поселения

Кореновского района           на  2009 год»

	Уточненная бюджетная роспись  на  2009год

	Исполнено за 2 квартал  2009 год
	Процент исполнения бюджета за 2 квартал 2009 года к уточненной  бюджетной росписи за   2009 год

	1
	общегосударственные вопросы

	0100
	2783,5
	3048,5
	1264,8
	41

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	0102
	358,0
	358,0
	148,9
	42

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	2295,5
	2360,5
	1082,5
	46

	Обеспечение  проведениея выборов  и референдумов
	0107
	0,0
	200,0
	0,0
	0

	Резервные  фонды
	0112
	70,0
	70,0
	0,0
	0

	2
	Национальная оборона
	0114
	60,0
	60,0
	33,4
	56

	Мобилизационная и вневойсковая  подготовка
	0200
	137,9
	137,9
	45,9
	33

	Мобилизационная подготовка  экономики
	0203
	137,9
	137,9
	45,9
	33

	3
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	242,0
	280,0
	47,4
	17

	 Защита населения и территории от последствий  чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера,гражданская оборона
	0309
	58,0
	96,0
	18,4
	19

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	0314
	184,0
	184,0
	29,0
	10

	4
	Национальная экономика
	0400
	1124,0
	1134,0
	0,0
	0

	Ельское  хозяйство  и рыболовство
	0405
	      0,0
	    10,0
	0,0
	0

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412
	1124,0
	1124,0
	0,0
	0

	5
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	1344,8
	1394,8
	524,9
	38

	Жилищное хозяйство
	0501
	65,0
	65,0
	0,0
	0

	Коммунальное хозяйство

	0502
	101,0
	101,0
	44,0
	44

	Благоустройство
	0503
	1178,8
	1228,8
	480,9
	39

	6
	Образование
	0700
	30,0
	30,0
	0,0
	0

	Молодежная политика и  оздоровление детей
	0707
	30,0
	30,0
	0,0
	0

	Другие  вопросы в области образования
	0800
	3297,0
	3387,0
	1206,4
	36

	7
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	0801
	3297,0
	3387,0
	1206,4
	36

	8
	Здравоохранение  физическая  культура  и спорт
	0900
	280,0
	255,0
	   148,3
	58

	Физическая  культура  и спорт
	0908
	280,0
	255,0
	  148,3
	58

	9
	Всего  расходов

	9239,2
	9667,2
	3237,7
	33

Начальник финансового отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                         В.Н.Севостьянова